
 
Na osnovu člana 43 Statuta Opštine Bar (“Sl. list CG – opštinski propisi“, br. 37/18) i 

člana 11 Odluke o osnivanju DOO “Komunalne djelatnosti“ Bar (“Sl. list CG – opštinski propisi“, 

br. 10/16 i 40/21), Skupština Opštine Bar na sjednici održanoj 25.07.2023.godine, donijela je 

 

O D L U K U 
o imenovanju Izvršnog direktora 

DOO “Komunalne djelatnosti“ Bar 
 

 

1. Za Izvršnog direktora DOO “Komunalne djelatnosti“ Bar imenuje se Stevo Pejović iz 
Bara. 
 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u “Službenom listu 
CG – opštinski propisi“. 
 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

 

 
Broj: 030-016/23-594                    PREDSJEDNIK 
Bar, 25.07.2023. godine                                                           Branislav Nenezić, s.r. 
 

 

 

 

 

 


